PREFEITURAMUNICIPAL
smtll tmSlIS 90 OESCOBEIITO-GO

cm 00,09? 857/0001-71

PORTARIA N" 116, DE 21 DE MARÇO DE 2024

. - HA

"Dispõe sobre Licença Pri
e dá outras providências".

mio

A DÍRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 73 da Lei Municipal n°l80/^3.

R ESOL VE:

Art. V - Conceder Licença Prêmio à servidora MARIA JOSÉ
RODRIGUES DF OLIVEIRA ocupante do carga efetivo de MERENDEIRA 03 (três)
meses, comr'•:en;.iidoí entre 25/03/2024 à 22/06/2024, referentes ao período acjuisitivo

de 25/03/2000 à 29/03/2014, conforme Processo n° 35298/2023.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DGGP, aos
21(vinte e um) dias do mês de março de 2024. i

JOCELY MAáç/l
Diretora-Geral d

Decreto

A ROCHA GASPAR

Gestão de Pessoas

2680/2022

Área EsD«dal B, entre quadras 41/42. Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com